АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.06.2016г                                                                                                № 40

О плане мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-летия образования Новосибирской области

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 80-летия образования Новосибирской области:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке проведения и празднования 80-летия образования Новосибирской области на территории Стеклянского сельсовета Купинского района.
2. При формировании бюджета Стеклянского сельсовета на 2017 год предусмотреть финансирование мероприятий для проведения и празднования 80-летия образования Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МКУ КДЦ «Стеклянского сельсовета» Чертоляс Н.Г.

Глава Стеклянского сельсовета                                                          Е.В. Сасина